- Naumburgk, magister; eD 18 sep. 1620
Silesius Leovallensis, magister; eP 18 dec.
1620 magister.
- 379 Lindnerus (D: Lindener) Balthasar: eM 18
dec. 1637; eS 21 dec. 1637 ad parochiam
Ottendorffensem; eD 26 feb. 1638.
- 380 Liviston Albertus: eM ante 25 mar. 1630.
- 381 Loderman Georgius: eM 22 dec. 1601
Rosebergen.
- 382 Logau Joannes Georgius a, reverendissi-
mus dominus: eS 1 iun. 1613 canonicus
Wratislaviensis.
- 383 Lohr Joannes: eM 20 sep. 1602 etiam
confirmandus.²⁰
- 384 Lucas (M: Lukas) Jacobus: eM 17 dec.
1605; eS 11 mar. 1606 ad sacellanatum
Patschoviensem; eD 25 mar. 1606; eP 20
mai. 1606.
- 385 Lucas Joannes: eS 24 mai. 1619 ex semi-
nario Nissensi; eD 20 sep. 1619; eP 12 iun.
1620 alumnus Episcopi Wratislaviensis.
- 386 Lucas Martinus: eM 20 sep. 1608; eS 19
sep. 1609 ex seminario Nissensi; eD 6
mar. 1610; eP 5 iun. 1610.
- 387 Machatius Vitus: eM 18 dec. 1637; eS 26
feb. 1638 pro sacellanatu Zorensi.
- 388 Machetka Vincent: eM 5 iun. 1610.
- 389 Machius Balthasar: eS 26 feb. 1638 ma-
gister, alumnus Serenissimi [Episcopi].²¹
- 390 Machoi (M: Machui) Petrus: eM 25 mar.
1606 Glogovien.; eS 31 mar. 1607 ad vi-

²⁰ *Formata:*

Nos Georgius Dei et Apostolicae Sedis gratia
episcopus Lidensis, suffraganeus Vratislaviensis,
monasterii S. Vincentii ibidem Candidissimi Or-
dinis Praemonstratensis Abbas et Sacrae Caesareae
Maiestatis consiliarius. Notum facimus tenore
praesentium, quod Reverendissimus in Christo
Pater ac Dominus, Dominus Adamus episcopus
Nicopoliensis, suffraganeus Vratislaviensis, an-
tecessor noster pie defunctus (testante matrica
ordinatorum) Anno Domini 1602 sabbatho quatuor
temporum S. Crucis, quae erat 21 mensis Sep-
tembris, nobilem, eximum et excellentem virum
dominum Joannem Lohr, S. Theologiae doctorem,
canonicum Vratislaviensem, Serenissimi Archidi-
cisi Caroli episcopi Vratislaviensis sacellananum, rite
examinatum et idoneum iudicatum, in ecclesia
cathedrali Vratislaviensi, divina sibi suffragante
gratia in Acolytum promoverit. In cuius rei evidens
testimonium has literas sigilli nostri appensione
munitas dare voluimus. [Datum] Vratislaviae in
monasterio s. Vincentii M.DC.XI (AAWr, IV d 1,
p. 310v).

²¹ *Formata:*

Joannes Balthasar Lisch de Hornau, Dei et
Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus,
ambarum ecclesiarum Vratislaviae praepositus
et suffraganeus, Sacrae Caesareae Maiestatis ac
Serenissimi et Reverendissimi Poloniae et Sueciae
principis Caroli Ferdinandi episcopi Wratisla-
viensis et Plocensis, in Silesia ducis Oppolii et
Ratiboriae consiliarius intimus, Camerae Praelatus,
eiusdemque Episcopatus Vratislaviensis admini-
strator, universis et singulis, quorum interest
tenore praesentium significamus, nos Anno Do-
mini 1637 festo s. Andreae Apostoli die 30 mensis
Novembris in ecclesia parochiali s. Jacobi Nissae
infra missarum solemnia Reverendum, devotum,
nobis in Christo dilectum dominum magistrum
Balthasarem Machium, dioc. Wratislaviensis,
sufficienter examinatum et idoneum iuxta Sacri
Concilii Tridentini decreta repertum ad primam
tonsuram clericalem et quatuor minores ordines,
Anno sequente 1638 in angaria Quadragesimali
die 27 mensis Februarii in subdiaconum, sabbatho
Sittentes die 20 mensis Martii in diaconum, et
sabbatho Sancto Paschae die 3 mensis Aprilis in
presbyterum, divina nobis suffragante gratia or-
dinasse, promovisse et consecrasse. In quorum
fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo
nostro communiri fecimus. Dabantur Nissae die 23
mensis Januarii Anno 1651. (AAWr, IV b 3, p. 397).